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ACH-31

79692957

25/09/2020

AUTORIZADO

2020-A1.2-005

151

N/A

Sl

Al1-547

1/09/2020

ASOCIACION DE
CRONISTAS
DEPORTIVOS

PAGO DE RENTA DE OFICINAS
ADMINISTRATIVAS DE LA ASOCIACION
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2020 UBICADAS EN 25
CALLE "A" 11-47 ZONA 5 ED. ACD 2DO.
NIVEL. POR Q. 4500.00 MENOS
RETENCIONES DE ISR Q.200.89 TOTAL
A PAGAR Q.4299.11 LA RENTA NO
INCLUYE SERVICIOS BASICOS,

Q4,299.11

Q4,299.11

20%

3100

PTE-9

85157

25/09/2020

AUTORIZADO

2020-A1.2-002

N/A

Sl

EE146EA3-

80825070

2/09/2020

EMPRESA
ELECTRICA DE
GUATEMALA, S.A.

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS
OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA
ASOCIACION AL03/09/2020

Q302.73

Q302.73

20%

2200

PTE-11

600959

25/09/2020

AUTORIZADO

2020-A1.2-003

113

N/A

sl

67893B46-4140647080

5/09/2020

TELGUA

TELEFONIA PARA COORDINACIONES Y
FUNCIONAMIENTO DE LAS
DIFERENTES AREAS DE LA ASOCIACION
DETALLADO DE LA MANERA
SIGUIENTE: D. TECNICA No. 5697-1568
Q.199.00; GERENCIA ADM, No. 5697-
1573 Q.199.00 CONTABILIDAD No.
5697-1584 Q.199.00 AUXILIAR
CONTABLE No 56937483 01199.00
PERIODO 02/08/2020 AL 01/09/2020.

Q796.00

Q796.00

20%

3100




ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE PARACAIDISMO
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ACH-33

36121102

25/09/2020

AUTORIZADO

2020-A3.1-008

155

N/A

Si

142

N/A

sl

9131EFAB-3782625379

7/08/2020

ARM AVIACION,
SA.

SERVICIOS DE TRANSPORTE AEREO
SEGUN PROCESO DE GUATECOMPRAS
NOG. 12180858 AERONAVE 19
PARACAIDISTAS. 2.9 HORAS DE VUELD
A Q14,414.40 POR HORA,
DETALLADQS DE LA SIG. MANERA 0.5
FERRY GUATE-ESC-ZONA DE SALTO
Q.7,207.20, 04 LANZAMIENTOS DE
PARACAIDISTAS A 28,828.80 PIES A
Q14,414.40 CADA VUELO=
Q.28,828.80, FERRY 0.4 ZONA DE
SALTO ESC. -GUATE 0.5,765.76.
DURANTE SALTOS DE
ENTRENAMIENTO EL 05/09/2020.

Q41,801.76

TRASLADO DE COMBUSTIBLE PARA
AERONAVE AERONAVE DURANTE
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL
05/09/2020

Q655.20

Q42,456.96

50%

2200

2200

ACH-35

80874784

29/09/2020

AUTORIZADO

155

N/A

Sl

2020-A3.1-003

142

N/A

Sl

ABA1D128-3792388775

21/09/2020

ARM AVIACION,
S.A.

SEGUN PROCESO DE GUATECOMPRAS
NOG. 12180858 AERONAVE 19
PARACAIDISTAS. 3.4 HORAS DE VUELO
AQl4,414.40 POR HORA,
DETALLADOS DE LA 51G. MANERA 0.5
FERRY GUATE-ESC-ZONA DE SALTO
Q.7,207.20, 05 LANZAMIENTOS DE
PARACAIDISTAS A Q7,207.70 POR
VUELO = A Q36,036.00, FERRY 0.4
ZONA DE SALTO ESC.-GUATE
Q.5,765.76, DURANTE SALTOS DE
ENTRENAMIENTO EL 19/09/2020. POR
RESTRICCIONES DEPORTIVAS SOLO
PARTICIPAN EN LAS ACTIVIDADES DE
SALTO LA MATRICULA DE ATLETAS DE
LINEAS DEPORTIVAS Y ATLETAS
SISTEMATICOS AVANZADOS,

Q49,008.96

TRASLADO DE COMBUSTIBLE PARA
AERONAVE AERONAVE DURANTE
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL
19/09/2020

Q655.20

Q49,664.16

50%

3100

3100
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ACH-36

62777390

29/05/2020

AUTORIZADO

=
]
S

155

N/A

Sl

142

N/A

SI

1B692EDE-1802256392

28/05/2020

ARM AVIACION,
S.A.

SERVICIOS DE TRANSPORTE AEREO
SEGUN PROCESO DE GUATECOMPRAS
NOG, 12180858 AERONAVE 12
PARACAIDISTAS. 3.4 HORAS DE VUELO
A Q10,046.40 POR HORA.
DETALLADOS DE LA 5IG. MANERA 0.5
FERRY GUATE-ESC-ZONA DE SALTO
Q.5,023.20, 05 LANZAMIENTOS DE
PARACAIDISTAS A Q5,023.20 POR
VUELO = A Q25116.00, FERRY 0.4
ZONA DE SALTO ESC. -GUATE
Q.4,018.56, DURANTE SALTOS DE
ENTRENAMIENTO EL 26/09/2020. POR
RESTRICCIONES DEPORTIVAS SOLO
PARTICIPAN EN LAS ACTIVIDADES DE
SALTO LA MATRICULA DE ATLETAS DE
LINEAS DEPORTIVAS Y ATLETAS
SISTEMATICOS AVANZADOS,

Q34,157.76

[TRASLADO DE COMBUSTIBLE PARA
AERONAVE AERONAVE DURANTE
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL
19/09/2020

Q655.20

Q34,812.96

50%

2200

2200

10

ACH-37

3810477

29/03/2020

AUTORIZA
DO

2020-A1.2-049

291

N/A

S

C-37650

28/09/2020

AUCASA

ELABORACION DE 3 SELLOS
AUTOMATICOS REDONDOS A Q95.00
C/U, PARA |DENTIFICAR LAS
DIFERENTES FUENTES DE
FINANCIAMIENTO DE INGRESOS (22,
31Y 32) PARA SER COLOCADO EN
CADA PAGO EJECUTADO.

0285.00

Q285.00

20%

2200

11

ACH-34

86573335

25/08/2020

AUTORIZADO

185

N/A

si

0AS8C6B1-

1696550537

10/09/2020

SILVIA VIVIANA
CRUZ LEMUS

CURSO SOBRE TES DE CONTROL FISICO
ADAPTACION ATLETAS DE
PARACAIDISMO, IMPARTIDO EN
MODALIDAD VIRTUAL EL DIA 04 DE

SEPTIEMBRE 2020

Q400.00

Q400,00

30%

2200
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16 TR-9

96277587

25/05/2020

AUTORIZADO

2020-A1,2-072

189

N/A

Sl

F094E49A-1030177090

25/05/2020

CARMELA
PATRICIA VASQUEZ,

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS
OFICINAS DE LA ASOCIACION
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2020. EL REPORTE DE
TRABAJO ES IRREGULAR DEBIDO AL
CIERRE PARCIAL DE OFICINAS POR
DISPOSICIONES DE GOBIERNO
CENTRALANTE PREVENCION DE
CONTAGIO COVID-19

Q1,800 00

Q1,800.00

20%

3100

17 | PTE-18

224680

28/09/2020

AUTORIZADO

2020-A1.2-067

11

2020-A1.2-068

51

N/A

N/A

CUOTA
LABORAL

CUCTA
PATRONAL

30/09/2020

INSTITUTO
GUATEMALTECO
DE SEGURIDAD
SOCIAL

CUOTA LABORAL CORRESPONDIENTE
AL MES DE AGOSTO Y CUQTA
PATRONAL CORRESPONDIENTE AL
MES DE SEPTIEMBRE 2020

Q1,287.20

CUOTA PATRONAL CORRESPONDIENTE
AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

2,843.56

Q4.130.76

3100

20%

3100

18 N/A

304702

29/09/2020

AUTORIZADO

2020-A1.2-006

195

2020-A1.2-001

195

N/A

N/A

DR-182-1-2743167

28/09/2020

TESORERIA
NACIONAL

RETENCIONES CORRESPONDIENTES AL
MES DE SEPTIEMBRE DE ISR POR
RENTA DE OFICINAS ADM.

Q200 89

RETENCION DE ISR DELMES DE
SEPTIEMBRE A PERSONAL CON
RELACION DE DEPENDENCIA
APLICABLE: GERENTE
ADMINISTRATIVO Q.386.25.
CONTADORA Q.79.93. DIRECTORA
TECNICA, Q47,78

Q51396

Q714.85

2200

20%

2200

CH
78860232

78860232

28/09/2020

PAGADO

VARIOS

N/A

SI

VARIAS

VARIAS

SERGIO DAMIAN
SICAN AJIN

IDENTIFICACIONES:

CHEQUES EN CIRCULACION:

INCOPORACIONES AL PLAN ANUAL DE COMPRAS

FONDO REVOLVENTE DE GASTOS
MENORES DE BAJA CUANTIA
CORRESPONDIENTES AL MES DE
SEPTIEMBRE 2020

Q1,028 140

Q1.028.40

VARIOS

VARIOS

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA

REQUERIMIENTO ART. 7




